
Biuro Planowania Przestrzennego – BP    Data wpływu projektu:  

Ewa Sośnicka, tel. 616-85-49      

 

 

OPINIA NR 20/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 lutego 2010 r. 
 

 

w sprawie poprawek do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Tyniec-Osiedle” – druk nr 1356. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia, co następuje: 

 

 

Wniesioną przez Pana Łukasza Słoniowskiego, Radnego Miasta Krakowa, poprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tyniec – Osiedle” - druk nr 1356, 

w brzmieniu: „Zmienia się plan zgodnie z załączonymi wnioskami mieszkańców poprzez 

wykreślenie drogi równoległej do ul. Skołczanka i przyjęcie połączeń drogowych wg 

załącznika graficznego.” 

opiniuje się pozytywnie w zakresie zmiany przebiegu drogi,  

opiniuje się negatywnie w zakresie proponowanej szerokości drogi. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Opiniuje się pozytywnie w zakresie zmiany przebiegu drogi.  

Opiniuje się negatywnie w zakresie propozycji szerokości drogi, z uwagi na stanowisko 

zarządcy drogi Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z dnia 7 lipca 2009 r. – 

pismo znak: ZIKiT/S/47152/09/IUO-7/31483. 

Przyjęcie poprawki skutkuje ponowieniem czynności planistycznych określonych 

w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (z późn. zmianami). 

 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

/ - / 

 


